Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
25.10.2016

№ 16-54
О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 09.06.2015г. № 68-369 «Об утверждении цен на оказание платных услуг МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово
Руководствуясь Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 24.04.2007 № 21-207 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (в ред. от 23.12.2014 № 60-347), статьей 20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 09.06.2015 № 68-369 «Об утверждении цен на оказание платных услуг МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово» следующие изменения:
1.1. в приложении к решению таблицу ПЕРЕЧЕНЬ ЦЕН НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ МП «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» дополнить строками 4, 5, 6 следующего содержания:

«

	4.
	Оформление технического плана жилого дома
	5007
	*
	*

	5.
	Оформление технического плана нежилого здания – гаража
	3933
	*
	*

	6.
	Копка могилы вручную
	4295
	*
	*

»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Ботвинкина Т.Ю.).
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и подлежит размещению в сети Интернет.
	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов
 ______________ А.П. Асанова
	Временно исполняющий полномочия

Главы города Шарыпово

  __________ А.С. Погожев